
Te invitamos a descubrir un concepto con

estándar mundial en hotelería de HOLIDAY

INN y HOLIDAY INN EXPRESS. Tenemos

para ti la mejor atención, cálida y confiable,

que ofrece soluciones rápidas y los

servicios que realmente necesitas.

Nuestras ubicaciones en cada ciudad, nos

convierten en un imperdible a la hora de

viajar y descansar.

CLUB BELLAVISTA
Fernanda Martinez



Santiago / Iquique / Antofagasta / Concepción Temuco /

Buenos Aires.

Check In: 15:00 hrs. del día de llegada.

Check out: 12:00 hrs. del día de salida.

TARIFAS POR NOCHE

SANTIAGO LAS CONDES KING O TWIN USD 100+IVA

IQUIQUE

KING O TWIN VISTA MAR $69,900+IVA

KING O TWIN VISTA CIUDAD $74,900+IVA

ANTOFAGASTA

KING O TWIN VISTA MAR $69,900+IVA

KING O TWIN VISTA CIUDAD $74,900+IVA

JUNIOR SUITE $79,900+IVA

CONCEPCION
KING

TWIN

$69,900+IVA

$74,900+IVA

TEMUCO KING O TWIN $67,900+IVA

TARIFAS POR NOCHE

Santiago Aeropuerto Habitación King o twin USD 130+IVA

Santiago Airport Terminal.

Check In: 15:00 hrs. del día de llegada.

Check Out: 10:00 hrs. del día de salida.

SERVICIOS DE ALIMENTACIÓNSERVICIOS GRATUITOS

• Restaurant desayuno 05:00 a 10:00 hrs

• Restaurant hasta las 12:00 a 00:00 hrs

• Bar 11:00 a 01:00 am

• Room Service 24 horas.

* Locales e internacionales, no incluye celulares. ** Hoteles de regiones sin cargo (unidades limitadas) a excepción de HIE Las Condes *** Sujeto a disponibilidad.

SERVICIOS DE ALIMENTACIÓNSERVICIOS GRATUITOS

• * Platos d carne, pollo, pescado, pasta y más.

• El pasajero solo firma y carga a su habitación.

• Delivery Room aplica cargo adicional.



Nuestros Hoteles Holiday Inn Express de Iquique, Antofagasta, Las Condes, Concepción, Temuco y

Buenos Aires, ofrecen a sus huéspedes un concepto delicioso, variado y práctico a la hora de elegir

dónde comer. En la comodidad del hotel, el huésped podrá elegir entre una amplia variedad de platos

preparados, snacks y diferentes bebestibles a cualquier hora.



CARACTERÍSTICAS GENERALES DE ESTAS TARIFAS

A) Valor de tarifa por habitación, por noches de Viernes, Sabado y Domingo

B) Tarifas válidas 31-12-2024

C) No incluyen I.V.A.

D) Reservas sujetas a cupos limitados de habitaciones asignadas a estas tarifas.

• Las presentes tarifas podrían no estar disponibles al momento de la reserva, existiendo

habitaciones disponibles, pero a tarifas mayores.

E) Tarifas para pasajeros individuales, NO aplican para grupos.

F) Anulaciones, modificaciones y No Show:

• Anulaciones / modificaciones sin costo serán realizadas máximo a las 12 pm del día anterior de la

fecha de check in.

• El cobro de No Show será del valor de la primera noche a la tarifa reservada.

• Estas políticas podrían modificarse al momento de efectuarse la reserva.

• EARLY DEPARTURE: si el pasajero adelanta su salida a la fecha originalmente reservada, el hotel

podría solicitar pago total de su estadía.

G) Todas las solicitudes de reservas deben ser dirigidas a nuestra Central de Reservas

sin excepciones.

H) Política de menores: Se aceptan en una misma habitación: 2 adultos y hasta 2 menores de hasta 19 

años (no cumplidos), compartiendo el mobiliario existente.

CENTRAL DE RESERVAS CHILE

Reservas individuales: reservas@talbot.cl

Reservas grupos: grupos@talbot.cl

Reservas Telefónicas: 600 366 6666

¡Agradecemos su preferencia

y esperamos sus reservas!

Atentamente,

Pamela Suazo S.

Ejecutiva de Ventas

Holiday Inn Express Concepción

Holiday Inn Express / Holiday Inn Airport Santiago

Santiago / Iquique / Antofagasta / Concepción / Temuco / Buenos Aires.

www.holidayinnexpress.cl

Recuerda que contamos con todo el 

Protocolo de Seguridad para que puedas 

disfrutar una estadía tranquila.

mailto:reservas@talbot.cl
mailto:grupos@talbot.cl
http://www.holidayinnexpress.cl/

